HEYE
宁波合业科技有限公司/宁波合业电子有限公司
产品目录册
PRODUCT CATALOGUE
宁波合业科技有限公司/宁波合业电子有限公司
公司总部
宁波市海曙区高桥镇学院路288号
86-574-8762 0963 / 8801 8872

A 小护套
PT15旋钮
命名方法示例
PT06,PT10,PT15系列
PT06,PT10,PT15 SERISE
合 成 碳 膜 电 位 器
Syn the t i c ca rbon f i lm po ten t i ome te r
50°
24 .5
R2
28 .7
6.6
7.8
3
φ
φ
3
4
277 .6
6
φ
φ
�   25 .2
28
70°
R2
3
62 φ
φ
3
4
21.6
24.8
2.2 6
φ
φ
φ
3
4
24 .5
28.2
6.72 .4
50 °
φ
φ
φ
φ
φ
20 .2
22 .3
52.1
R2.15
3
A φ
φ φ
φ
Example of naming method
WHE10N-H
WHE10N-V
WHE10G-H
WHE10G-V
9 10
10
2.5
2-φ1 .2φ
D
H
1 .5
8.
4

VQ= 卧式圈脚
线性
命名方法示例
合 成 碳 膜 电 位 器
Syn the t i c ca rbon f i lm po ten t i ome te r
Example of naming method
13 14
WH09,WH11系列
WH09,WH11 SERISE
WH0901N-V
WH0901N-H
WH0911N-V
WH0902N-V
11.8
3.
3
5
2-1 .8
3-φ1
2-
2.
1
4 3.
6
5.
5 50°
9.8
7.4
1.5 0.8
F 6.8
L
3.3
H
2
5.9 2.4
7 .8
2
5 .5
F
L
7.
8
5.5
7.2
50°
9.8
5.
5
7.
2
1 0 .6
5
7
3-φ1
2-
2.
1
2 -1 .8
10.6
5
3-φ1
2-1.8
2-2.1
7
WH1101N-H
WH1101N-V
WH1111N-V
WH1111G-V
2-2
. 2 10.2
4-φ1.0 3-2.5
3.

2.7
(11,121)
命名方法示例
合 成 碳 膜 电 位 器
Syn the t i c ca rbon f i lm po ten t i ome te r
Example of
naming method
30 °
13.5
7.5
16.2
4.5 φ6
F4.6
L
10.
5
6.2
2.5
4.5
4
F
L 15 20 25
76 12
7.5
30 °
13.5
φ1 2 .4
F
L
2.
6
4.5
8.8
L
4.
5 φ
6
F
6 7
15     20 25
12
10
WH148N-H12.5
WH148G-H12.5(护套)
WH148NK-H12.5
WH148N-V13.5
17 18
3-�1.2
5 5
3
8
mounting surface
3
8
5 5
6-�1.2
5
5
mounting surface
3
8
5 5
55
K1 K2
5-�1.2
mounting surface
10 3-
2 .
5
3-1.4
WH148 系列
WH148 SERISE
WH148NK-V13.5

WH148 系列
WH148 SERISE
命名方法示例
合 成 碳 膜 电 位 器
Syn the t i c ca rbon f i lm po ten t i ome te r
Example of naming method
WH16-H0
WH16Z-H
WH16Z-V
RV30
21 22
5 5
6.
5
Mtg Surf ace
8.
8
10
3
30°
Full C.C.W Position
16 8 16
8.5
4.
5 φ
6
M10*P1（P0.75）
5 5
10
20
55
7-φ1.2
1
17 .5
12
.5
8.
8
20
1
40 Teeth Knurl
M10*P1（P0. 75）
4
L
8.5
φ
6
6.510
L 18 20 24
K
K 108 14
5-φ1.2
10
5 5
5.
5
10
.58.
8
16
40
Teeth Kn url
M10* P1（P0.75）
L8.4
8.5
φ
6
H
K
L 18 20 24
K 108 14
H 0 2
6,8

WH16,RV28S 系列
Wh16,RV28S SERISE
命名方法示例
合 成 碳 膜 电 位 器
Syn the t i c ca rbon f i lm po ten t i ome te r
9.
5
M t g Surface
9.
5
Mtg Surface
7
8.8
27.4φ
φ 7.8
L
9.5
11
6
L
K
18 Teeth KnurlM 1 0*P1
18 2016
10 128
K
φ
2 7.4
8 .8
φ
φ 7.8
L
7 2.5
11
6
M10* P1
L 18 2016
φ
Example of naming method
旋 钮 系 列
Knobs se r i es
23 24
X018
M4
φ16.5
φ6 .1φ1 6 .8
φ1 9 .2 16
3 .4 7.8
锁紧方式：侧面锁紧/紧配式
X025
83.4
17.8
M4
φ25.5 φ21.2
φ6 .1
锁紧方式：侧面锁紧
X121D
刻度线
φ6.1
M4
φ171 5.3
4.3
φ21 .2
锁紧方 式 ：侧面锁紧/紧配式
X021
刻度线
φ6.1
φ1 7.5
3
19 .8φ21 .2
锁紧方式：顶部锁紧
X020

玻 璃 釉 电 位 器
Glass g laze po ten t i ome te r
命名方法示例
WH138 K
带开关系列
2020
阻值代码
B 2 23 K 15
线性 允许总阻偏差
0505 ＝±5%
1010 ＝±1 0%
0705 ＝+7 % -5%
V1
焊 脚形式
V1
V2
轴式
Example of naming method
3362
3362R
3362P
3362U
3362W
3386
3386P
3386F
3386Y
3386S
37 38
6.
6
3 .8
6 .9
0.2
6 0 .3
4 .7
3
1
1 3
2 .5 2.5 3-φ0 .5
2
2.
5 3.
5
6.
6
3 .8
6.9
0 .2
6 0 .3
4.7
3
1
3.
5
2
1 3
2.5 2 .5
2.
5
3 -φ0 .5
6.
6
3 .8
6 .9
0 .2
6 0 .3
4 .7
1
3
3.
5
21 3